
 
UCHWAŁA Nr IX/60/2007 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 
z dnia  31 maja 2007 r. 

 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie zestawienia przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  na rok 2007. 
 
 
          Na podstawie art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. 
U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902, Nr 169, poz. 1199, Nr 170, poz. 1217, Nr 249, poz. 1832, z 2007 
r. Nr 21, poz. 124), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 
 
 
   § 1. Zatwierdza się zmiany w zestawieniu przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2007 przyjętym uchwałą Nr V/33/2007 Rady 
Miejskiej w Złocieńcu z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie zatwierdzenia zestawienia 
przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 
2007, zwanego dalej „Funduszem”, w związku, z czym przenosi się wydatki Funduszu na kwotę  
20.000,00 zł zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
   § 2. Po dokonanych zmianach zestawienie przychodów i wydatków Funduszu zamyka się: 

1) stanem Funduszu na początek roku w kwocie 7.920,00 zł, 
2) po stronie przychodów kwotą  70.000,00 zł, 
3) po stronie wydatków kwotą     77.920,00 zł, 
4) stanem Funduszu na koniec roku w kwocie  0,00 zł. 

 
   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                            Przewodnicząca  
                                                                                                   Rady Miejskiej w Złocieńcu 
                                                                                                          
                                                                                                             /Urszula Ptak/ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
Załącznik do 
UCHWAŁY Nr IX/60/2007 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 
z dnia 31 maja 2007 r. 

 
 
 
 
 
Przeniesienia wydatków: 
 
Dział Rozdział § Zwiększenie Zmniejszenie 

900 90011 6110 20.000,00 Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej na terenie gminy 

 

  6110  20.000,00 Opracowanie PT na 
budowę sieci kanalizacyjnych na terenie 

gminy 

Razem 20.000,00 20.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


